
Załącznik nr 3 
do uchwały Nr XXI/177/16 
Rady Miejskiej w Bobolicach  
z dnia 28 listopada 2016 roku  

……………………………………………... 
(imię i nazwisko przedsiębiorcy) 

 
……………………………………………….. 
(adres zamieszkania/siedziby) 

Burmistrz Bobolic 
ul. Ratuszowa 1 
76-020 Bobolice 

 
OŚWIADCZENIE 

(składane po zakończonej inwestycji) 
 

 
W wyniku obowiązku wynikającego z §16 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Bobolicach w sprawie  
udzielania zwolnienia z podatku od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych 
stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną dla przedsiębiorców na terenie Gminy 
Bobolice. 
 
- oświadczam, że wielkość pomocy publicznej otrzymanej w ramach pomocy publicznej otrzymanej 
na te same koszty 
 
przez …………………………………………………………………………………...………………… 
                                                  (imię i nazwisko/nazwa przedsiębiorcy i siedziba) 

 

w bieżącym roku podatkowym oraz w poprzednich latach wynosiła ……………………………. zł, 

słownie: ……………………………………………………………………………………………….….  

 

Oświadczam, że wyżej wymieniona pomoc publiczna otrzymana z przeznaczeniem na: (należy wpisać  
 
rodzaj i krótko opisać inwestycje ……………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………… 
                                                    
 
 
 
 
…………………………………………….                                  ………………………………… 

(data, miejscowość)                                                                                        (podpis przedsiębiorcy lub osoby uprawnionej 
          do reprezentowania przedsiębiorcy) 

 
 

 

 

 

 

Uwaga: 
Oświadczenie należy składać do 15-tego stycznia każdego roku podatkowego.   


